令和   年   月   日

活動服注文書

赤磐市長 様

赤磐市消防団

所属：

階級：

氏名（提出者）：

下記のとおり活動服を貸与願います。

  氏名 上  衣 ズボン 帽子（㎝） ベルト 備 考

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続

            新入 ・ 継続